
 10.9 flZn/TL480h Mutter ISO 7042
  Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 7042. Ausführung als Ganzmetall-
Klemmmuttern in Festigkeitsklasse 10, mit flZn/TL480h-Beschichtung.  

Norm: ISO 7042 — ersetzt DIN 980 und DIN 6925
Festigkeitsklasse: 10
Ausführung: Sechskantmutter mit Klemmteil, Ganzmetall
Oberfläche: flZn/TL480h
Topcoat: Schmierstoff mit µ = 0.09 – 0.14
Korrosionsbeständigkeit: NSS 480h RR
Chrom(VI)-frei
Eigenschaften: vibrationssicher, korrosionsgeschützt, hohe Festigkeit
Hinweis: geänderte Anziehdrehmomente gegenüber galvanisch verzinkt
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

10.9 flZn/TL480h Mutter
ISO 7042

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M8 8 mm 10.9 flZn/TL480h 35,36 €(500 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M10 10 mm 10.9 flZn/TL480h 79,14 €(500 Stk / VE)

0,16 € / Stück

M12 12 mm 10.9 flZn/TL480h 66,36 €(250 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M16 16 mm 10.9 flZn/TL480h 14,90 €(50 Stk / VE)

0,30 € / Stück

M18 18 mm 10.9 flZn/TL480h 21,14 €(50 Stk / VE)

0,42 € / Stück

M20 20 mm 10.9 flZn/TL480h 24,93 €(50 Stk / VE)

0,50 € / Stück

M24 24 mm 10.9 flZn/TL480h 32,07 €(25 Stk / VE)

1,28 € / Stück
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